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CONNY LAGERS LAGER, en nyskriven fars av Lennart Hämäläinen & Cia Olsson. 

Conny Lager (Lennart Hämäläinen) vaknar i vardagsrumssoffan, ordentligt 

bakfull och med cykelhjälmen på huvudet. Han har blivit väckt av ett tjutande 

sms med texten: "Grattis till stundande bröllop!" Efter viss möda återkommer 

minnet om att Karin svarade ja på hans spontana, men ändå menade frieri, 

under gårdagens fest. Conny minns även att han, i ren och skär lycka över Karins 

JA, bjöd in alla närvarande på festen till det stundande bröllopet, inklusive 

respektive OCH deras föräldrar… En bröllopsinbjudan som blir 214 personer lång. 

Kul! Men Conny har ju inga pengar, inte så det räcker till den här festen i alla fall. 

Att ställa in bröllopet är inget alternativ, men Conny är en idérik man, och 

möjligheterna att komma över pengar borde inte vara så svåra. Eller? 

Med på scenen finns även Östen Eriksson (Östen med Resten och 

Iggesundsrevyn) som spelar den mycket allergiske Polisen, vilken får i uppdrag 

att lista ut vem som oförskämt nog har parkerat sin cykel i fru Doris Skytts (Ingela 

Söderlund) bil. I rollen som den före detta fotomodellen Måna ser via Cia Olsson. 

Måna älskar män och vin, och levererar dessutom obekväma sanningar. Lunch 

& middag ingår i resans pris. 

Avresa - se nedan. I rask takt avverkar vi milen mot Iggesund. Vi pausar för en god lunch på 

väg, och mätta och belåtna fortsätter vi sedan färden mot Iggesund och revyn, där vi i fulla drag 

får njuta av det glada gängets upptåg på scenen. Och håll nu i hatten, för när Östen med gänget 

är på gång kan precis allt hända! Efter föreställningens slut åker vi nån mil hemåt för gemensam 

middag. Uppspelta och glada skiljs vi åt för denna gång och hoppas på ett återseende på någon 

ny spännande resa!  
 

Datum: 15/2   Pris: 1080:-         
 

Tidtabell:     I priset ingår: Bussresan, Lunch & middag 

     Revybiljett, Reseledare.                                                    
Ö-vik Arenan kl 10.00 
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